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BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka
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71 DANO^NI PRIHODI 10.020.000 8.643.947 0 0 0 0 0 0 0 0 8.643.94710.020.000

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 420.000 454.130 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 454.130

102.234Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje
i fondovite osnovani so zakon

711111 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 102.234100.000

327.061Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

711112 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 327.061300.000

0Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat
so zanaet~iska dejnost

711133 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

24.835Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

711139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.8350

Danoci na imot713 3.000.000 2.968.223 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.968.223

1.013.365Danok na imot od fizicki lica713111 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.013.3651.200.000

105.706Danok na imot od pravni lica713113 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 105.706200.000

63.817Danok na nasledstvo i podarok713211 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 63.817100.000

1.785.335Danok na promet na nedvi`nosti713311 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.785.3351.500.000

0Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot713512 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

Danoci na specifi~ni uslugi717 6.600.000 5.221.594 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 5.221.594

96Komunalna Taksa za privremen prestoj717111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 960

382.600Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma,
odnosno naziv na delovna prostorija

717112 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 382.6001.000.000

626.228Komunalna Taksa za koristewe na ulici so
patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi,
specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri
registracija na vozilata

717115 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 626.2281.000.000

4.140.765Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na
javno osvetlenie

717116 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.140.7654.500.000

7.655Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

717131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.6550

64.250Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te717137 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.250100.000

0Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni
Taksi koi se prihod na els

717140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

72 NEDANO^NI PRIHODI 5.670.000 4.006.163 2.208.489 1.903.979 0 0 0 0 0 0 5.910.1427.878.489

Globi, sudski i administrativni taksi722 350.000 288.950 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 288.950

288.950Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

722315 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 288.950350.000
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Taksi i nadomestoci723 300.000 340.564 2.170.000 1.853.979 0 0 0 0 0 0 2.470.000 2.194.543

0celodnevna i pret{kolska gri`a723111 0 2.000.000 1.662.729 0 0 0 0 0 0 1.662.7291.662.729

0Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto723119 0 0 30.750 0 0 0 0 0 0 30.75030.750

0Zakupnina od objekti723911 0 0 160.500 0 0 0 0 0 0 160.500160.500

340.564Prihodi od zakupnina na op{tinski imot723914 300.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 340.564300.000

Drugi nedano~ni prihodi725 5.020.000 3.376.649 38.489 50.000 0 0 0 0 0 0 5.058.489 3.426.649

180Nadomest od sopstvenici na motorni i zapre`ni
vozila

725929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1800

3.361.393Ostanati nedano~ni Prihodi725939 5.000.000 38.489 50.000 0 0 0 0 0 0 3.411.3935.050.000

15.0762% od naplatenite premii za osiguruvawe na
motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od
odgovornost od upotreba na motornite

725943 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.07620.000

73 KAPITALNI PRIHODI 2.994.000 1.266.124 0 0 0 0 0 0 0 0 1.266.1242.994.000

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 2.994.000 1.266.124 0 0 0 0 0 0 0 0 2.994.000 1.266.124

0Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

733111 1.589.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.589.000

0Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa733118 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000

370.180Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na prostor)

733119 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.180300.000

398.290Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na eksploatirana
mineralna surovina)

733120 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 398.290500.000

497.654Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

733144 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 497.654600.000

74 TRANSFERI I DONACII 24.000.000 15.302.510 3.002.511 157.104 46.252.000 44.060.004 14.494.110 5.450.830 0 8.914.538 73.884.98687.748.621

Transferi od drugi nivoa na vlast741 24.000.000 15.302.510 3.002.511 157.104 46.252.000 44.060.004 0 0 0 8.914.538 73.254.511 68.434.156

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast741111 1.000.000 3.002.511 157.104 0 0 0 0 0 0 157.1041.157.104

1.877.346Transferi od buxetite na fondovite741113 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.877.3462.000.000

181.525Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina741114 0 0 0 0 0 0 0 0 8.914.538 9.096.0630

11.903.460Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv741115 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.903.46013.000.000

0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni741120 0 0 0 46.252.000 44.060.004 0 0 0 0 44.060.00446.252.000

1.340.179Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast741211 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.340.1798.000.000

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 14.494.110 5.450.830 0 0 14.494.110 5.450.830

0Prihodi od evropskata unija742114 0 0 0 0 0 264.000 -320.617 0 0 -320.617264.000

0Prihodi od evropskite dr`avi742115 0 0 0 0 0 9.940.000 5.771.447 0 0 5.771.4479.940.000

0Drugi op{ti i tekovni donacii742119 0 0 0 0 0 4.290.110 0 0 0 04.290.110

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 0 09.000.000

Drugo doma{no zadol`uvawe754 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 0 9.000.000 0

0Drugi doma{ni zadol`uvawa754111 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 0 09.000.000
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